Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Липецкой области

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы

          Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от

16 августа 2021 года №478 «О национальном плане противодействия

коррупции на 2021-2024 годы» и приказа Росстата от 30 августа 2021 года

№529 «О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 года

№54» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Липецкой области по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы (далее – План).

          2.  Начальникам отделов обеспечить выполнение мероприятий Плана

в установленные сроки.

         3. Административному отделу (Коростелева Л.В.) ежегодно в срок до

20 июня и до 20 декабря направлять в Административное управление Рос-

стата для обобщения информацию о ходе и результатах работы по выпол-

нению мероприятий Плана.

         4.  Считать утратившим силу приказ Липецкстата  от 5 февраля 2021

г.  № 13 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Липецкой области по противодей-

ствию коррупции на 2021-2023 годы».

         5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме-

стителя руководителя Малюкову Л.В.

Руководитель                                                                            А.Н. Зайцев